Nemo potest duobus dñis seruire. In q̄o verbis xp̄s premunit suos fideles. exhortando ad vñicū suū seruiciū. retrahendo eos ab amore bñmūdi. Et q̄a quicquid est in mūdo. aut est cōcupiscentia carnis. Et sic est p̄tō luxurie. aut cōcupiscentia oculorū. Et sic est p̄tō auaricie. aut superbia vite. Et sic est p̄tō vane glorie. Ad que tria reducunt om̄ia genera vicioz. fm̄. triplē cōcupiscentia. vt dicit Thomas sc̄de. q. lxxvij. ar. v. Sunt autē ista tria q̄i causa om̄ii p̄tō. ad quas p̄luit alie passiones seu afflictiones. Sc̄m̄ h̄ igit̄ in his verbis notaſ difficultas seu impossibilitas seruēdi deo. et bñtriplē vicio. Hoc est em̄ duobus dñis seruire. sc̄z deo et mundo. qui illo triplē vicio dominatur in cordibus p̄tō. Et quia xp̄s ex eodē fundamēto prohibet sollicitudinē sup̄fnā illoꝝ que distractūt mentē seruoz xp̄i. et inoblivūt ea curis sup̄fnū. sicut in euangelio deducat de sollicitudine ciboz. potū. vestimentoz et sic de alijs. Ideo etiā circa materiā presentē erit consideratio nostra de sollicitudine burōmūdi. Sc̄m̄ h̄ igit̄ in bñtriplē